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STRATEGIA 2016 – 2020  

 
Etukannen valokuva: Seinäjoen Yrittäjien 85-vuotista historiaa juhlistettiin jäsentapahtumalla Yrittäjän päivänä 5.9. 
Hotelli-Ravintola Almassa. Made in Seinäjoki –leimat olivat osa Into Seinäjoki Oy:n ja Seinäjoen Yrittäjien vuonna 
2015 alkanutta mainoskampanjaa. Toimintakertomuksen kuvat Seinäjoen Yrittäjien arkistosta paitsi sivulla 9 Timo 
Aalto.  
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Yhteistyön ja toiminnan juhlavuosi 2015 
 
Seinäjoen Yrittäjät vietti Yrittäjän päivää 5.9.2015 Hotelli-Ravintola Almassa juhlavissa merkeissä. 
Olemme olleet jo 85 vuotta yrittäjien asialla. Seinäjoen Yrittäjät on perustettu 20.2.1930 samai-
sessa paikassa, silloisessa Rautatieläisten talossa. 
 
Toimintavuotta 2015 kuvailisin erityisesti yhteistyön sekä muutosten kautta uudenlaisen tekemisen 
vuodeksi. Yhdistyksen strategian mukaan tavoitetilamme on olla vahva paikallinen vaikuttaja, avoin 
ja uskottava edunvalvoja sekä yhteistyökumppani. 
 
Haluamme tarjota jäsenistölle toimintaa ja tapahtumia sekä paikallista edunvalvontaa.  Laadukas 
järjestötoiminta on mahdollista yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa. Uuden ajatteluntavan myötä 
solmimme vuosisopimukset pääyhteistyökumppanien kanssa. Pääyhteistyökumppanimme olivat erit-
täin aktiivisesti mukana tilaisuuksissa, Tiedotteen julkaisuissa sekä uusitussa markkinointimateriaa-
lissa. 
 

Innostu Seinäjoesta! -kampanja 
Seinäjoen Yrittäjien yksi tavoitteista vuoden aikana oli näkyä myös ulospäin suurelle yleisölle. 
Sekä Suomi että Seinäjoki ansaitsevat positiivista asennetta, tekemisen meininkiä ja yrittämisen in-
toa. Heitin idean Into-Seinäjoki Oy:lle yhtenä yhteistyön mahdollisuutena. Tästä ajatuksesta lähti 
kasvamaan Innostu Seinäjoesta! –kampanja. Aivoriihessä johtaja Leena Perämäen ja viestintäpääl-
likkö Sanna Männikön kanssa kampanja sai siivet alleen, ja lisäksi Seinäjoen Sanomat lähti mediayh-
teistyökumppaniksi. Innostu Seinäjoesta! –kampanja näkyi vuoden ajan yrittäjäjuttuina ja ilmoituk-
sina lehdessä, bussiteippauksina sekä keskustan abribus-tauluissa.  
 

Made In Seinäjoki 
Osana kampanjaa lanseerasimme syksyllä käyttöön Made In Seinäjoki –leiman ja –ideologian. Leima 
sitoo selkeästi niin tuotteet, palvelut kuin eri alojen osaamisen omaan kotikaupunkiin. Leima näkyy 
yrityksien kotisivuilla ja ovitarroina pitkin kaupunkia ja kertoo rohkeasti ylpeydestä yrittäjien 
omaan tekemiseen. Made In Seinäjoki –teemalla voimme järjestönä edistää myös yrittäjyyttä, ter-
vettä kilpailua ja yritysten välistä verkostoitumista. Innostu Seinäjoesta! –kampanja jatkuu vuonna 
2016 uusin ajatuksin ja erityisteemoin. 
 

Yhdessä Jäsenistömme parhaaksi 
Yhdistystoiminta saa näkyvyyttä ja voimaa tekemiseen erilaisten toimijoiden kanssa yhteistyötä sy-
ventäen. Seinäjoen Yrittäjien hallituksen jäsenet ovat tämän aktiivisen tekemisen kautta vaikutta-
neet jälleen kerran yhden vuoden lisää. Parantaen näin yrittäjien toimintaedellytyksiä kasvavassa 
kaupungissa. 
   Tähän joukkoon kannattaa kuulua! 
          Kaija Kuusela, puheenjohtaja  
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Järjestötoiminta  
 

Edunvalvonta ja yhteiskuntavaikuttaminen  

 
Vaalipiirimme kansanedustajat vierailivat kahdessa jäsenyrityksessämme 7. elokuuta, kun kansan-
edustajat sekä Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien työvaliokunnan jäsenet kiersivät yrityksiä. Toimitusjoh-
tajat Mika Koivupuisto (Koivupuisto Oy) ja Jussi Alasalmi (Mainosvarikko Oy, kuvassa) kertoivat vie-
raille pk-yrittäjien arjesta sekä muun muassa nuorten työllistämisen keinoista. Kansanedustaja 
Harry Wallin tapasi vierailun yhteydessä nimikkoyrittäjänsä, Seinäjoen Yrittäjien puheenjohtajan 
Kaija Kuuselan. Suomen Yrittäjät käynnisti toukokuussa uuden käytännön valitsemalla kaikille 200 
kansanedustajalle nimikkoyrittäjän omasta vaalipiiristä. Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien toimesta tämä 
käytäntö on ollut useamman vuoden ajan. 
 
Vuoden aikana nostettiin esille Päivölän alueen kyltitysasiaa sekä lisääntyneestä liikennemäärästä 
aiheutuvia haasteita. Yhteistyössä Into Seinäjoki Oy:n kanssa käynnistettiin Julkiset hankinnat –
hanke, jonka ohjausryhmässä oli Seinäjoen Yrittäjien edustus. Lisäksi kaupungin avoimista tarjous-
pyynnöistä tiedotettiin yhdistyksen kotisivulla ja uutiskirjeessä.  
 
Yritysvaikutusten arviointi (Into Seinäjoki Oy:n ja Seinäjoen kaupungin yhteistyönä) eteni. Seinäjoen 
Yrittäjien asiantuntijuutta käytettiin Seinäjoki Areenan laajentamista koskevaa kyselylomaketta laa-
dittaessa.  
Jäsenyrittäjille tärkeistä asioista keskusteltiin myös työvaliokunnan tavatessa kaupungin johtoryh-
män 5. kesäkuuta.  

http://www.seinajoenyrittajat.fi/
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Yrittäjän päivä  

 
Seinäjoen Yrittäjien 85. toimintavuoden kohokohta oli juhlallinen ilta Hotelli-Ravintola Almassa Yrit-
täjän päivänä 5. syyskuuta.  

Juhlaillassa puhuivat puheenjohtaja Kaija Kuusela, Into Seinäjoki Oy:n toimitusjohtaja Hannu Kanto-
nen, Duudsonien HP Parviainen sekä Kajaanin Yrittäjien hallituksen jäsen, vanhempi valomainosteh-
tailija Arto Okkonen. Kajaanin Yrittäjien hallitus oli Yrittäjän päivänä Seinäjoen Yrittäjien vieraana 
vieraillen pääkirjasto Apilassa, Ravintola Joupiskassa ja Mallas Kabackassa.  

Ilta huipentui Suomen Yrittäjien myöntämien järjestöansiomerkkien jakamiseen. Seinäjoen Yrittä-
jien puheenjohtaja Kaija Kuusela jakoi ansiomerkit yhdessä Suomen Yrittäjien kunniapuheenjohta-
jan Eino Rajamäen, vuosina 1991 – 1992 yhdistystä johtaneen Ritva Haukkalan sekä Etelä-Pohjan-
maan Yrittäjien puheenjohtajan Lasse Anttilan kanssa. Hopeisen järjestöansiomerkin saivat Mika 
Koivupuisto ja Kari Takamaa sekä pronssisen Ulla-Helena Kuljunlahti, Merja Louhivesi, Katri Rintala 
ja Sirpa Tolkki. Yrittäjän päivän ilta päätettiin tanssilattialla Mervi Kovero ja Marko Lapiolahti Duon 
tahdittamana.  
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Perhepäivä 

 

Ensimmäistä kertaa yhdessä yhteistyökumppanien kanssa 29.3. järjestetty Perhepäivä jäsenyrittä-
jille perheineen saavutti heti suuren suosion. Duudsonit Activity Parkissa riitti tekemistä vaikka koko 
päiväksi peräti 480 osallistujalle. Myös yhteistyökumppanien panos ensimmäisen Perhepäivän onnis-
tumisessa oli huomattava. 

 

 

http://www.seinajoenyrittajat.fi/
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Oktoberfest 

 

Perinteinen Oktoberfest vetää puoleensa vuodesta toiseen. Vieraat Rytmikorjaamolla yllättyivät 
iloisesti saatuaan käteensä ensimmäistä kertaa ”Made in Seinäjoki” –leimasta painetun tarran. Mai-
neeltaan rentotunnelmainen jäsentilaisuus ei pettänyt tänäkään vuonna: ilta avattiin juhlallisesti 
yhteistyökumppanien esittelyllä sekä Vuoden Yrittäjien julkistamisella. Vuoden Yrittäjien 2015 pal-
kintopystit ja kunniakirjat luovutettiin Ferrum Group Oy:lle ja Foto-Formalle.  

 
Monien ilta kului rattoisasti J. Huumobändin tahdissa sekä maukkaita Oktoberfest-henkisiä ruokia ja 
juomia maistellessa. Illan aikana yhteistyökumppanien osastoilla oli mahdollisuus osallistua arvon-
toihin. Käsivoimiaan saattoi puolestaan testata säbätutkassa. Suosittuun Oktoberfestiin osallistui 
noin 570 henkilöä.  
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Into-Aamut 

 

Yhdessä Into Seinäjoki Oy:n kanssa Frami D:n kokoustiloissa järjestetyt Into-Aamut tarjosivat yrittä-
jille tuoreinta tietoa ajankohtaisista, kaupungissa meneillään ja suunnitteilla olevista asioista. Asun-
tomessujen 2016 yhteistyökuvioita suunniteltiin jo 12.3. tiedottaja Pekka Purhosen alustamana. Syk-
syn tilaisuudessa 30. syyskuuta johtaja Leena Perämäki kertoi keskustan kehittämisestä ja Seinäjoen 
uusista yritysalueista. Myyntipäällikkö Niina Koskipalolta kuultiin Seinäjoen ydinkeskustassa toteute-
tusta Pop up –liikkeiden tempauksesta. Asiantuntija Joonas Peura kertoi Itäväylän laajennussuunni-
telmasta sekä asiantuntija Antti Savola Julkiset hankinnat –hankkeen valmennustilaisuuksista.  

Into-Aamuissa kerrottiin myös yhdistyksen omista jäsentilaisuuksista.  

   Hyvän Mielen Aamiaiset  

Toisten yrittäjien tapaamiseen, verkostoitumiseen ja hengelliseen aamuun antoi vuoden mittaan 
erinomaisen mahdollisuuden HMA-toiminta, jota on järjestetty yhteistyössä aluejärjestön kanssa 
vuodesta 2001 alkaen. Vuonna 2015 tilaisuuksia järjestettiin neljä, ja niihin osallistui keskimäärin 
noin 100 yrittäjää / tilaisuus. Tilaisuudet järjestettiin perjantaiaamuisin klo 7.15 – 9.00 Hotelli-Ra-
vintola Almassa.  

http://www.seinajoenyrittajat.fi/
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Latulinna Rukalla 

 

Kuusamon Ruka kiinnosti lomanviettopaikkana edelleen. Seinäjoen Yrittäjien omistama ja jäsenyri-
tysten vuokrakäytössä oleva 80 neliön suuruinen Latulinna Vuosselin Latutiellä tarjoaa monelle yrit-
täjälle rentouttavan, edullisen lomapaikan luonnon keskellä, mutta samalla lähellä palveluja.  
Vuokraviikot arvottiin edellisvuosien tapaan vuoden aikana kaksi kertaa: kesäviikot huhtikuussa ja 
talviviikot kesäkuussa. Talviviikkojen vuokriin sisältyy neljä hissilippuja, jotka oikeuttavat lomavii-
kolla vapaaseen hissien käyttöön laskettelukautena.  
Vuokraviikon vaihtopäiväksi vaihdettiin koko vuoden osalta lauantai. Vuoden mittaan Latulinnan va-
rustetasosta pidettiin huolta hankkimalla uusi televisio ja astianpesukone rikkoontuneiden tilalle. 
Lisäksi ulko-oven kynnys uusittiin.  
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Yrittäjyyskasvatus / oppilaitosyhteistyö 

 

Yrittäjyyskasvatuksen vahvistamiseksi ja edelleen kehittämiseksi allekirjoitettiin Seinäjoen lyseon 
edustajien kanssa kolmivuotinen sopimus (2016 – 2019) 6. marraskuuta. Samalla Seinäjoen Yrittäjien 
edustajat osallistuivat vuosittaiseen lyseojuhlaan. Lyseon yhdeksäsluokkalaisille yli 10 vuoden ajan 
järjestettyä yrittäjäpaneelia jatkettiin 21. toukokuuta. Yrittäjät Jussi Alasalmi, Marko Koivuporras 
ja Sampo Siik kannustivat oppilaita opiskelemaan ja löytämään ”oman juttunsa”.  

Seinäjoen ammattikorkeakoulun Oy:n (Liiketoiminta ja kulttuuri) kanssa toteutettiin ”Leijonan 
luola” –tapahtuma 20. huhtikuuta ja yrittäjäpaneeli 30. syyskuuta. Leijonan luolassa yrittäjät Tuo-
mas Hautaluoma, Maarit Karvonen, Marko Koivuporras, Mika Koivupuisto, Sampo Siik ja Ossi Viljanen 
arvioivat päivän aikana yhteensä 120 opiskelijan perustamaa 22 virtuaaliyritystä. Yrittäjäpaneelissa 
kiinnostusta herättivät kieli- ja elämäntaitojen kartoittaminen opiskelijavaihdolla, verkostoituminen 
sekä stressinhallinta. Opiskelijat olivat ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoita. Tentattavina olivat 
yrittäjät Maarit Karvonen, Marko Koivuporras ja Ossi Viljanen.  

Yrittäjät Marko Koivuporras, Mika Koivupuisto ja Aila Särmö saivat vastata vähän erilaisiin kysymyk-
siin 6. lokakuuta. Yrittäjille uudessa paikassa, Joupin koulussa, 4. – 6. luokan oppilaita kiinnosti 
muun muassa yrityksen kasvaminen, yrittäjän palkan suuruus sekä yrittäjien oma ikä.  
Lisäksi Seinäjoen Yrittäjät teki tunnetuksi Opinlakeus-oppilaitosverkoston Osaamistarjotin.fi –palve-
lua, jonka toimeksiannoissa yrittäjät kertovat yrityksen tarpeista. Opiskelijat puolestaan kertovat, 
mitä he voisivat ja osaavat tehdä.  

http://www.seinajoenyrittajat.fi/
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Tiedotus 

Uusia tiedotuskanavia otettiin käyttöön: yhdistyksen ensimmäinen uutiskirje lähetettiin 4.3.2015. 
Ensimmäisen uutiskirjeen aiheita olivat Into-Aamu 12.3., Perhepäivä 29.3. ja Yhteisvastuukeräys. 
Vuoden aikana uutiskirje koostettiin ja lähetettiin jäsenistölle sekä sidosryhmien edustajille 11 ker-
taa. Uutiskirje korvasi aikaisemmin käytössä olleen sähköpostiviestien lähettämisen.  
Yhdistyksen kotisivulle otettiin käyttöön marraskuussa Kuvagalleria omana alasivunaan.  

 

 

 

Seinäjoen Sanomissa julkaistiin ”Innostu Seinäjoesta” –yhteistyöhön liittyen yrityssivu seitsemän ker-
taa sekä haastattelu 14 kertaa. Yrityssivulla oli hallituksen jäsenen kirjoitus, yhdistyksen toimintaan 
liittyvä kuva ja teksti, tapahtumakalenteri ja yhdistyksen yhteystiedot. 

 
Yhdistyksen julkaisema jäsenlehti Tiedote ilmestyi neljä kertaa: maaliskuussa, toukokuussa, elo-
kuussa ja joulukuussa. Vastaavana toimittajana oli puheenjohtaja Kaija Kuusela. Tiedotteen toimi-
tuksellisesta osuudesta vastasi järjestöassistentti Kirsi Kuusisto (Tmi Kirsin Tiedotuspalvelu), tai-
tosta Mainostoimisto Jukka Kaminen Oy ja painatuksesta Painokeskus ProPrint Oy. Sisällön toteutta-
misesta vastasi koko hallitus ja järjestöassistentti.  

  
Yhdistys tiedotti myös sosiaalisessa mediassa: Facebookissa oli virallinen julkinen sivusto sekä kes-
kusteluryhmä. Ajankohtaisista tapahtumista tiedotettiin alue- ja paikallislehdissä. Mainonta keski-
tettiin Seinäjoen Sanomiin.  
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Jäsenedut  

Suomen Yrittäjien keskusjärjestön ja Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien aluejärjestön jäsenetujen lisäksi 
yhdistyksellä oli lukuisia omia etuja, joista kuusi uutta etua:  
 

 sählyvuoro Alakylän koululla keväällä keskiviikkoisin ja syksyllä tiistaisin klo 20.00 – 
21.00  

 Kuusamon Rukalla oma lomamökki Latulinna jäsenten käyttöön jäsenhintaan 

 teatterilippuja jäsenhintaan Seinäjoen kaupunginteatterista ennalta sovittuihin näytök-
siin  

 Liikuntakeskus Pulssissa jäsenhinnat 12 kerran kulkukortista ja viiden viikon kortista  

 Suomen Yrittäjien valtakunnallisen yhteistyökumppanin lahjakortti jäsenhintaan Seinä-
joen kaupunginteatteriin ja illalliselle Ravintola Huviretkeen (Cumulus Seinäjoki) 

 10 % alennus Huviretki Seinäjoen arkilounaan listahinnasta (ei á la carte) 

 arkilounasetu jäsenhintaan 8,90 € (norm. 9,80 €) Hotelli Fooningissa  

 majoitusetu Hotelli Sorsanpesässä jäsenen itselle tai muille tehdyille varauksille 

 biljardi/curling hintaan 6,00 € (norm. 7,50 €) Seinäjoen Pelikeitaassa, lisäksi 15 % alen-
nus mökki- ja saunatiloista 

 kauneushoitola- sekä parturi-kampaamopalveluista 10 % alennus Hair & Beauty SPAssa  

 Ruskovillan tuotteista 10 % alennus Lastentavaratalo Huvikumpu Oy:ssä 

 kaikista tuotteista (paitsi NP ja Harmonia) 10 % alennus Mode Mantassa 

 keitto- ja paistoastioista 20 % alennus normaalihinnoista Hakaradio Ecostossa  

 sopimusasiakkuuksista (12 kk tai 24 kk) 10 % alennus Naisten liikunta- ja hyvinvointikes-
kuksessa LadyLine Seinäjoki  

 maksuton neuvonta (1 h) työterveyspalvelujen hankinnasta CPM Työhyvinvointi Oy:ltä 

 20 % alennus kaikista tuotteista Posliiniporras ky:stä 

 10 % alennus 3-kerran ja 10-kerran Tanssikorteista Tanssikoulu Wimmassa 

http://www.seinajoenyrittajat.fi/
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          Yhteistyökumppanit muistelevat vuotta 2015 

 

1) Mikä jäi päällimmäisenä mieleesi vuoden 2015 yhteistyöstä Seinäjoen Yrittäjien 
kanssa? Joku tilaisuus tai muu asia, ja miksi juuri se? 

2) Mikä merkitys yrityksellesi tai edustamallesi yritykselle on paikallisesta yrittäjäjär-
jestöyhteistyöstä? 

 
Mikko Sillanpää, KPMG Oy Ab 
1) Ylipäänsä jäi mieleen kaikkien osapuolien innostus tehdä asioita vieläkin paremmin kuin aikai-
semmin. Myös se, että yhteistyökumppaneiden ääntä kuunneltiin tapahtumia järjestettäessä, oli 
erittäin mieluisaa. 
 
2) Iso merkitys. Meidän asiakkaistahan monet ovat Seinäjoen Yrittäjien jäseniä. Eri sidosryhmien 
välinen yhteistyö on hedelmällistä myös itse yrittäjälle.  
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Kati Mäntymaa, Talousruutu Seinäjoki Oy  
1) Päällimmäisenä jäi mieleen Oktoberfest. Tapahtuma oli loistava sekä verkostoitumisen että 
oman henkilöstömme yhteishengen kasvattamisen kannalta. 

2) Yhteistyön suurin etu on verkostoituminen ja yhdessä tekeminen. Jokainen yhteistyökumppani 
tuo pöytään oman hyödyllisen näkökulmansa yrittämisen tueksi. 

 

Leena Perämäki, Into Seinäjoki Oy  
1) Into lanseerasi Seinäjoen Yrittäjien kanssa kokonaan uuden yhteistyömuodon: Innostu Seinä-
joesta -kampanjan, joka nosti esiin kiinnostavia tarinoita yrittäjistä ja innostumisesta. Kampanjaa 
onkin mukava jatkaa myös vuonna 2016. 
 
2) Intolle Seinäjoen Yrittäjät on keskeinen yhteistyökumppani. Into haluaa omalla toiminnallaan 
varmistaa, että yrittäjien on Seinäjoella hyvä toimia.  
 
 

 

      
 

 
 
 
 
 
 

Kiitämme kaikkia yhteistyötahoja, sidosryhmiä ja palvelujentarjoajia hyvästä yhteis-
työstä vuoden 2015 aikana!  
 
 

 
 
           

http://www.seinajoenyrittajat.fi/
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Yhdistyksen jäsenet 
Seinäjoen Yrittäjien jäsenmäärä oli 31.12.2015 1355 jäsentä. (Lähde: Suomen Yrittäjät 12/2015)  
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Huomionosoitukset ja palkinnot 

 
Vuoden Yrittäjinä 2015 palkittiin Ferrum Group Oy ja Foto-Forma. Vasemmalla Foto-Forman Jarkko 
Ketelä ja Marika Koskimäki-Ketelä sekä Ferrum Groupin Petri Virtanen ja Tero Pukkila. Palkinto luo-
vutettiin 35. kerran. Palkinnot lahjoitti Nordea Pankki Suomi Oyj Etelä-Pohjanmaa Yrityskonttori. 
Jäsenyritysten ja yrittäjien merkkipäivät, vuosijuhlat ja muut tapahtumat huomioitiin yhdistyksen 
perinteiden mukaan. Yhdistys muisti kaikkia 50 tai 60 vuotta täyttäviä jäsenyrittäjiä onnittelukor-
tilla sekä niitä, jotka ilmoittivat kutsun lehdessä tai muuten julkisesti. Lisäksi juhlivia yrityksiä 
muistettiin tilanteen mukaan.  
Järjestöansiomerkkejä Seinäjoen Yrittäjät jakoi kuusi: kaksi hopeista ja neljä prossista (kts. Järjes-
tötoiminta / Yrittäjän päivä). Yhdistyksen standaari luovutettiin 20.2. Kaija Kuuselalle, 4.3. Mailis 
Karlssonille ja 22.5. Kirsi Kuusistolle heidän 50-vuotissyntymäpäiviensä johdosta.  
 
Muut muistamiset: Kortesjärven Yrittäjät (Suomen paras paikallisyhdistys), Heidi Vihavainen (Seinä-
joen Seudun Yrittäjänaisten Vuoden Yrittäjänainen), Suomalaisen Työn Liitto (Avainlippu-alkuperä-
merkki 50 vuotta), Studio Streetin uusien tilojen avajaiset, yrittäjyyskasvatuksen edistäjä Joupin 
koulu, 2015 Grow Up –kasvuyrityskilpailun voittaja Hakaradio Oy sekä kunniamaininnan saanut PRP, 
Jalasjärven Yrittäjät 60 vuotta, Maarit Karvonen (Seinäjoen Seudun Yrittäjänaisten Vuoden Nuori 
Yrittäjänainen), Pirjon Pakari 30 vuotta, Seinäjoen Sanomien uusi päätoimittaja Tuomas Rauhala ja 
Vuoden 2015 Etelä-Pohjanmaan Uusyrittäjä Ravintola Juurella.  
Vuoden Luottamushenkilöksi valittiin Ossi Viljanen. Seinäjoen Yrittäjät myönsi stipendit neljälle Sei-
näjoen yhteiskoulun yhdeksännen luokan oppilaalle Markus Kuituselle, Joona Mäkelälle, Jesse Laita-
lalle ja Jussi Vähäpesolalle. He voittivat perusastesarjan Nuori Yrittäjyys ry:n ja Suomen Liikemies-
ten Kauppaopiston ”Uskalla yrittää” –kilpailussa yrityksellään, joka järjestää ulkoilmaelokuvatapah-
tumia.  

http://www.seinajoenyrittajat.fi/
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Hallinto 

 
Yhdistyksen hallitukseen on kuulunut vuonna 2015 puheenjohtajan lisäksi 12 jäsentä. Hallitus on ko-
koontunut 10 kertaa vuoden aikana.  
 
Puheenjohtajana toimi Kaija Kuusela (9) ja varapuheenjohtajana Ossi Viljanen (8). Hallituksen jäse-
ninä olivat Jussi Alasalmi (6), Tuomas Hautaluoma (6), Timo Hirsimäki (7), Maarit Karvonen (7), 
Marko Koivuporras (7), Ulla-Helena Kuljunlahti (4), Merja Louhivesi (9), Jaana Luhtala (10), Eero Ris-
tikangas (6), Sampo Siik (7) ja Sirpa Tolkki (9). Järjestöassistentin palvelut ostettiin Kirsi Kuusistolta 
(Tmi Kirsin Tiedotuspalvelu).  

 

Toimikunnat ja vastuuhenkilöt 

Työvaliokunta: Kaija Kuusela (puheenjohtaja), Jussi Alasalmi, Tuomas Hautaluoma, Eero Ristikan-
gas, Sampo Siik ja Ossi Viljanen 
Palkintolautakunta: Sampo Siik (puheenjohtaja), Merja Louhivesi, Eero Ristikangas, Ossi Viljanen 
Yrittäjyyskasvatus: Tuomas Hautaluoma (puheenjohtaja), Maarit Karvonen, Marko Koivuporras, Ossi 
Viljanen 
Rukan Latulinnatoimikunta: Merja Louhivesi (puheenjohtaja), Timo Hirsimäki, Ulla-Helena Kuljun-
lahti ja Jorma Jaskari 
Viestintä: Marko Koivuporras (puheenjohtaja), Jussi Alasalmi, Kirsi Kuusisto, Jaana Luhtala  
Virkistys- ja juhlatoimikunta: Sirpa Tolkki (puheenjohtaja), Jussi Alasalmi, Maarit Karvonen, Marko 
Koivuporras, Ulla-Helena Kuljunlahti, Jaana Luhtala, Ossi Viljanen 
Kirkkopyhä- ja HMA-toimikunta: Seppo Laitila ja Matti Kuvaja 
Jäsenhankinta ja jäsenedut: koko hallitus  
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Sääntömääräinen vuosikokous 

 

Vuosikokouksessa 20.11. Hotelli-Ravintola Almassa puheenjohtaja Kaija Kuusela jakoi vuoden 2015 
yhteistyökumppaneille kunniakirjat tunnustuksena jäsenyrittäjien parhaaksi tehdystä yhteistyöstä. 
Hän kertoi myös 85-vuotisjuhlavuoden tapahtumista sekä syksyllä vastaanotetuista yritysvieraista, 
joita olivat Yrittäjän päivänä 5.9. Kajaanin Yrittäjien hallitus sekä 19. – 20.11. Kurun, Ylöjärven ja 
Viljakkalan Yrittäjien edustajat sekä Ylöjärven Yrityspalvelu Oy:n edustaja.  

Puheenjohtajaksi valittiin edelleen Kaija Kuusela (Seinäjoen KK-tilit). Hallitukseen valittiin kaksi-
vuotiskaudeksi 2016 – 2017 erovuorossa olleet Timo Hirsimäki (Lakeuden Ympäristöhuolto Oy), Eero 
Ristikangas (Asianajotoimisto Ristikangas, Kinnunen & Koskinen), Sampo Siik (Joinin Oy) ja Sirpa 
Tolkki (Lastentavaratalo Huvikumpu Oy). Uusina hallitukseen valittiin Tero Luoma (BSTR Luova Kont-
tori Oy) ja Tero Pukkila (Ferrum Group Oy). Hallituksessa jatkavat vuonna 2016 Jussi Alasalmi (Mai-
nosvarikko Oy), Maarit Karvonen (Seinäjoki Activity Park Oy), Ulla-Helena Kuljunlahti (InHouse De-
sign Oy), Merja Louhivesi (Posliiniporras ky), Jaana Luhtala (ProPrint Oy) ja Ossi Viljanen (Pohjan-
maan Rakennuspelti Oy).  

http://www.seinajoenyrittajat.fi/
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Yhdistyksen toiminnantarkastajiksi valittiin Mika Koivupuisto ja Hannu Riihioja sekä varatoiminnan-
tarkastajiksi Kimmo Heinonen ja Jyrki Jääskeläinen.  

Vuosikokouksessa hyväksyttiin talousarvio vuodelle 2016. Sen loppusumma on 105 000 euroa.  

Vuosikokousta johti Jyrki Jääskeläinen ja sihteerinä toimi yhdistyksen järjestöassistentti Kirsi Kuu-
sisto. Kokouksen jälkeen yleisö sai kuulla kaukaisen kokousvieraan, ”hullun kauppiaan” Sampo Kau-
lasen (Jouni Kauppa, Äkäslompolo) yrittäjätarinan. Puheenjohtaja Kaija Kuusela luovutti hänelle kii-
tokseksi Seinäjoen Yrittäjien logopipot (kuvassa). Lopuksi nautittiin yrittäjäillallinen buffetpöy-
dästä.   

Edustukset  

Suomen Yrittäjissä 

Liittokokousedustajana oli Anne Niemi. Hallituksen ja työvaliokunnan puheenjohtajana Jyrki Mäky-
nen, Rakentamisen ja teollisuuden valiokunnassa puheenjohtajana Juha Lounatvuori (Sähkö- ja Te-
leurakoitsijaliitto STUL ry) ja jäsenenä Ossi Viljanen.  
 

 
Etelä-Pohjanmaan Yrittäjissä 

Kevätkokousedustajia olivat Pasi Järviö, Merja Louhivesi, Terttu Karhumaa, Kaija Kuusela, Kirsi Kuu-
sisto, Seppo Laitila, Niina Peltoniemi, Sampo Siik, Sirpa Tolkki ja Carita Pänkälä.  
Syyskokousedustajia olivat Kimmo Heinonen, Mika Koivupuisto, Kaija Kuusela, Kirsi Kuusisto, Seppo 
Laitila, Jaana Luhtala ja Sirpa Tolkki.  

Hallituksen ja työvaliokunnan varapuheenjohtajana toimi Kimmo Heinonen, työvaliokunnan jäse-
nenä Kaija Kuusela ja varalla Ossi Viljanen, hallituksen varsinaisina jäseninä Kaija Kuusela ja Ossi 
Viljanen sekä varajäseninä Sirpa Tolkki ja Jussi Alasalmi.  

Edunvalvontaryhmät: Alueelliset elinkeinoasiat jäsenenä Timo Hirsimäki, Viestintä jäsenenä Terttu 
Karhumaa, Talous ja laki –ryhmä jäseninä Heidi Alaviitala ja Jukka Mäkinen sekä Järjestö-ryhmä jä-
senenä Ossi Viljanen.  

Verkostoryhmät: Yksinyrittäjät jäseninä Kirsti Punkari ja Kari Takamaa, Nuoret Yrittäjät jäsenenä 
Hannu Elomaa, Tulevaisuusryhmä jäsenenä Jarno Dahl, Kasvuyrittäjät jäsenenä Sampo Siik. Lisäksi 
Hyvän Mielen Aamiainen –työryhmässä Seppo Laitila ja Matti Kuvaja.  

 

 



20 

 

Seinäjoen Yrittäjät, Kaija Kuusela, Vapaudentie 32 – 34 A 27, 60100 Seinäjoki, seinajoen@yrittajat.fi 
www.seinajoenyrittajat.fi         www.facebook.com/SeinajoenYrittajat 

   

Muut edustukset: Asuntomessujen neuvottelukunnassa Kaija Kuusela, Into Seinäjoki Oy:n Julkiset 
hankinnat –hankkeen ohjausryhmässä Merja Louhivesi ja Sampo Siik, Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien 
Osaavia opettajia ja yrittäviä nuoria –hankkeen yhteistyöryhmässä Marko Koivuporras, Uusyrityskes-
kuksen Neuvoa-antava ry:n hallituksessa ja työvaliokunnassa Kimmo Heinonen, Seinäjoen kaupungin 
ydinkeskustan kehittämistoimikunnan jäsenenä ja varapuheenjohtajana Kimmo Heinonen, palve-
lut.ilkka.fi –hakupalvelun yhteistyöryhmässä Sari Perälä, Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry:n Työ-
juntu-hankkeen ohjausryhmässä Tuomas Hautaluoma ja Ossi Viljanen.  

Talous 
 
Seinäjoen Yrittäjien talous on vakaalla pohjalla. Pystymme tarjoamaan jäsenistölle laadukasta toi-
mintaa ympäri vuoden jäsenetuhintaan. Yhdistyksen kirjanpidon ja tilinpäätöksen tilikaudelta 
1.1.2015–31.12.2015 laati Rauhala Yhtiöt Oy. Toiminnantarkastajina tilikaudella toimivat Mika Koi-
vupuisto ja Hannu Riihioja.  

     

SEINÄJOEN YRITTÄJIEN STRATEGIA 2016 - 2020 
 
 

MISSIO = Perustehtävä 

  
Jäsenistöä tukeva – Vahva paikallinen vaikuttaja 

 
 
 

VISIO = Tavoitetila 2020 

 
Toiminnallisesti Suomen paras paikallisyhdistys Seinäjoen Yrittäjät 

 

 
ARVOT 

Yhdessä Jäsenistömme parhaaksi  

http://www.seinajoenyrittajat.fi/

